Câmara Municipal de Aracruz
                                                                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

MEMORANDO INTERNO Nº 73/2024

Para: Departamento Legislativo

De: Vereadora Adriana Guimarães

Assunto: Cancelamento de Sessão Solene

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, venho por meio deste solicitar o cancelamento da

Sessão Solene em homenagem ao Dia do Engenheiro, que seria realizada no

dia 11 de dezembro de 2024, solicitada via Requerimento Nº 74/2024,

apresentado e aprovado em Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

ADRIANA GUIMARÃES MACHADO

Vereadora – MDB

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003300330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:cmacz@cma.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003300330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

320031003300330034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ADRIANA GUIMARAES MACHADO  em 18/11/2024 16:52

Checksum: D6E32477BA1050E40E40ED452D210344001645EB4D2459132022D6C2EDEA6EDA